6 高 建 技 第 72 号

令和 6 年 11 月 5 日

各建設コンサルタント あて

                    公益社団法人高知県建設技術公社理事長

                                           （ 公 印 省 略 ）

令和6年度『土木技術専門研修』の開催について（通知）

 当公社の業務につきましては、日ごろから格別のご高配とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

 このたび民間技術コンサルタントの土木技術者を対象に技術力の維持・向上を図る

ため、標記の研修を下記のとおり開催します。貴所属の技術担当の皆様の参加につい

て、ご配慮をお願いいたします。

記

１ 内   容： 高知県CIM対策研修

※講師協力： ㈱四電技術コンサルタント

       ㈱金剛

       福井コンピュータ㈱

２ 日   程： 令和6年12月12日(木)～12月13日(金)

３ 定   員： 20人

         ※申込みは先着順とし、定員を超過する場合には団体･所属様あたりの受講

者数を調整することがありますのでご了承ください。

４ 受 講 料： 15,000円/人

５ 会   場： いの公民館 第3会議室（高知県吾川郡いの町伊野３５９７）

６ 申込期間等：    11月11日(月)10：00 ～ 11月22日(金) 17：00 まで

「高知県建設技術公社」ホームページにて募集をいたします。

研修会入力フォームより、必要事項を入力のうえお申込みくだ

さい。

７ 参加の決定： 11月29日(金)までに別途メールにてお知らせします。

本研修会はCPD（（一社）建設コンサルタンツ協会）の認定プログラム研修の予定で

す。（CPD付与予定ポイントは11ポイントの予定です）

公益社団法人高知県建設技術公社

企画研修課  担当：下村

 TEL(088)879－0234  FAX(088)879－0333

 E-mail：kenshu@kct.or.jp